
VÝSUVNÝ USB FLASH DISK
Malý, skladný a šikovný. Přesně takový je plastový výsuvný USB
flash disk, který je navíc opatřen praktickým koženkovým
poutkem. Díky provedení z pevného plastu je USB flashka velmi
lehká a skladná. Kontakty jsou v zasunuté poloze chráněny před
nečistotami a k vysunutí slouží klasický jezdec. Máte na možnost
si vybrat z klasické přenosové rychlosti 2.0 anebo rychlejší 3.0.
Koženkové poutko flashku udrží na místě, takže snížíte riziko
jejího ztracení. Svým originálním vzhledem navíc dotváří vzhled
celého USB disku. Na výběr máte z mnoha barevných variant,
které se přímo nabízí k vylepšení potiskem vaší značky, loga či
nápisem.

Kód produktu: UDM1163
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců
Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)

Kapacita
2.0 | 1GB, 2.0 | 2GB, 2.0 | 4GB, 2.0 | 8GB,
2.0 | 16GB, 2.0 | 32GB, 2.0 | 64GB, 3.0 |
8GB, 3.0 | 16GB, 3.0 | 32GB, 3.0 | 64GB, 3.0
| 128GB,

Barva                            

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 54,5 × 19
× 9 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k
potisku

kov, ABS
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální
rozměr potisku
(přední strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: na dotaz

Maximální
rozměr potisku
(zadní strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


